國立陽明交通大學　函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：李彩鈺
聯絡電話：02-28267000　分機：67008
電子郵件：tylee@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年11月24日
發文字號：陽明交大總納一字第1110051009號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校陽明校區國庫專戶已由玉山銀行營業部分行移轉至天母
分行。原營業部分行之402國庫專戶，將辦理銷戶作業，爰
各單位如有校外匯入款項，惠請轉知各匯款機關或商民，將
款項匯入玉山銀行天母分行之403國庫專戶，帳戶資料詳如
說明，請查照。

說明：
一、本校陽明校區國庫專戶匯款資料如下：

(一)金融機構：玉山銀行(銀行代碼：808)天母分行(分行代
碼：0163)。

(二)戶名：國立陽明交通大學403專戶。
(三)帳號：0163951000028。

正本：全校各單位
副本：

校長　林奇宏

本案依分層負責規定授權單位主管決行

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁